
                                 令和７年８月２２日 

保護者の皆様 

                                 飯豊町立飯豊中学校 

                                  校 長 新野 幸博 

 

地区新人大会壮行式および学校休業日のお知らせ 

 
 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日ごろより学校運営につきまして、格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件について下記のように計画しました。壮行式は競技日程の関係で２日間に分けての

計画になります。宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 壮行式のご案内 

 地区新人大会に向けた壮行式を開催いたします。 

平日ではありますが、どうぞ学校においでいただいてお子さんの大会に向かう雄姿をご覧

いただきたいと思います。 

 

日   時  令和７年９月１９日（金）  ８：２０～ ８：３５（陸上競技・水泳） 

２６日（金） １５：２０～１６：００（上記以外の競技） 

 

場   所  飯豊町立飯豊中学校 体育館 

 

当日の日程  １９日（金）陸上競技・水泳 ２つの競技 

         壮行式  ８：２０～８：３５ 

         １校時  ８：４５～ 

 

     ２６日（金）陸上競技・水泳以外の競技 

壮行式  １５：２０ ～ １６：００ (町内６年生壮行式見学) 

         全体指導 １６：００ ～ １６：１０ 

         部活動  １６：２０ ～ １８：００ 

         完全下校 １８：１５ 

 

そ の  他  ・２６日（金）は町内小学校の６年生も壮行式を見学、応援に加わる予定です。 

・駐車場が込み合うことが予想されます。お気をつけください。 

・生徒昇降口よりお入りください。 

 

 

２ 休業日について 

  ９月２７日（土）～３０日（火）の４日間は、学校休業日となります。 

  ※今年度から地区新人大会が行われる２７日（土）２８日（日）は登校日とせず、部活動のな

い生徒は休みとなります。 

ただし、多くの生徒が２日間の大会に参加し、教職員は勤務日となることから、２９日（月）

３０日（火）２日間の休業日を設けています。ご理解いただけますようお願いいたします。 


